
UCHWAŁA NR XIX126/2017
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/104/2016 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 82 497,00 zł z tytułu:

1) dotacji celowej z przeznaczeniem na zadanie „Usuwanie wyrobów zawierających azbest” – 23 600,00 zł,

2) dotacji celowej na dofinansowanie zadania „Niszczenie barszczu Sosnowskiego z terenu gminy 
Leśniowice” – 3 996,00 zł,

3) zwrotu niewykorzystanej dotacji udzielonej w roku ubiegłym – 2 901,00 zł,

4) podatku od spadku i darowizn – 25 000,00 zł,

5) podatku od czynności cywilnoprawnych – 25 000,00 zł,

6) wpływów z różnych dochodów – 2 000,00 zł.

2. Dochody po zmianach wynoszą 15 887 126,05 zł z tego dochody bieżące 14 245 195,09 zł i dochody 
majątkowe 1 641 930,96 zł.

3. Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 82 497,00 zł z przeznaczeniem na zadania bieżące 
własne.

2. Wydatki po zmianach wynoszą 18 115 715,09 zł, z tego wydatki bieżące 13 789 663,09 zł i wydatki 
majątkowe 4 326 052,00 zł.

3. Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 4 - „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy Leśniowice” do uchwały nr 
XVI/104/2016 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2017 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2645



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Prokop

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2645



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/126/2017

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2017 ROK WEDŁUG Rady Gminy Leśniowice

WAŻNYCH ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ z dnia 25 maja 2017 r.

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracj

i rządowej i 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I Dochody 15 804 629.05 1 641 930.96 14 162 698.09 5 221 805.09 82 497.00 0.00 82 497.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 887 126.05

1
Gospodarka 

mieszkaniowa
700 34 100.00 0.00 34 100.00 0 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36 100.00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
70005 34 100.00 34 100.00 2 000.00 0.00 2 000.00 36 100.00

Wpływy z różnych 

dochodów
0970 0.00 0.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00

2

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z 

ich poborem

756 2 903 420.00 0.00 2 903 420.00 0 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 953 420.00

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i 

darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych

75616 1 570 700.00 1 570 700.00 50 000.00 0.00 50 000.00 1 620 700.00

Podatek od spadków i 

darowizn
0360 5 000.00 5 000.00 25 000.00 25 000.00 0 30 000.00

Podatek od czynności 

cywilnoprawnych
0500 50 000.00 50 000.00 25 000.00 25 000.00 75 000.00

3 Oświata i wychowanie 801 71 400.00 0 71 400.00 0.00 2 901.00 0.00 2 901.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74 301.00

Lp. Źródła dochodów Dział Rozdział
Plan po 

zmianach

Zwiększenia

§ Plan na 2017 r.

Zmianyz tego

Zmniejszenia

Dochody 

majątkowe
Dochody bieżące

W tym: 

dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2645



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Przedszkola 80104 0.00 2 901.00 0.00 2 901.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 901.00

Wpływy ze zwrotow 

dotacji oraz płatności w 

tym wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienaleznie lub 

nadmiernej wysokości

2910 0.00 2 901.00 2 901.00 2 901.00

4
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
900 229 990.00 0.00 229 990.00 0.00 27 596.00 0.00 27 596.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257 586.00

Gospodarka odpadami 90002 202 800.00 202 800.00 23 600.00 0.00 23 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 226 400.00

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizację zadań 

bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

2460 0.00 23 600.00 23 600.00 23 600.00

Pozostała dzialalność 90095 0.00 3 996.00 0.00 3 996.00 0.00 3 996.00

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizację zadań 

bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

2460 0.00 3 996.00 3 996.00 3 996.00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2645



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XIX/126/2017

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 25 maja 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

I Wydatki na zadania 

własne
11 943 205.00 8 335 736.00 1 840 156.00 2 052 049.00 609 100.00 3 734 431.00 100 000.00 3 607 469.00 270 000.00 82 497.00 82 497.00 0.00 37 696.00 12 000.00 32 801.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 025 702.00

1
Turystyka 630 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 100.00 6 100.00 0.00 6 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 100.00

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki

63003 1 000.00 1 000.00 1 000.00 6 100.00 6 100.00 6 100.00 0.00 0.00 7 100.00

2
Oświata i 

wychowanie
801 3 723 850.00 3 723 850.00 8 200.00 213 750.00 0.00 3 501 900.00 0.00 0.00 0.00 44 801.00 44 801.00 0.00 0.00 12 000.00 32 801.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 768 651.00

Szkoły podstawowe 80101 1 904 850.00 1 904 850.00 4 600.00 250.00 1 900 000.00 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0.00 0.00 1 916 850.00

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

80103 466 900.00 466 900.00 466 900 32 801.00 32 801.00 32 801.00 0.00 0.00 499 701.00

3
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska

900 436 190.00 380 590.00 44 888.00 335 702.00 55 600.00 31 596.00 31 596.00 0.00 31 596.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 467 786.00

Gospodarka 

odpadami
90002 249 000.00 231 000.00 31 000.00 200 000.00 18 000.00 23 600.00 23 600.00 23 600.00 0.00 0.00 272 600.00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
90004 0.00 0.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 4 000.00

Pozostała działalność 90095 33 000.00 8 000.00 8 000.00 25 000.00 3 996.00 3 996.00 3 996.00 0.00 36 996.00

II Wydatki na zadania 

z zakresu 

administracji 

rzadowej i nnych 

zadań zleconych 

ustawami

5 221 805.09 5 221 805.09 221 518.90 412 977.19 4 587 309.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 221 805.09

III Programy 

finansowane z 

udziałem  środków 

UE

868 208.00 149 625.00 149 625.00 718 583.00 718 583.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 868 208.00

IV
Programy 

finansowane z 

udziałem innych 

środkow 

zagranicznych

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

V Zadania 

wykonywane na 

mocy porozumienia 

z organami 

administracji 

rządowej

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VI Zadania 

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VII Zadania przyjęte do 

realizacji od innych 

jst

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIII Zadania przekazane 

do realizacji innym 

jst

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem wydatki 18 033 218.09 13 707 166.09 2 061 674.90 2 465 026.19 5 196 409.00 3 884 056.00 100 000.00 4 326 052.00 988 583.00 82 497.00 82 497.00 0.00 37 696.00 12 000.00 32 801.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18 115 715.09

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

D
o
ta

cj
e

D
o
ta

cj
e

M
a
ją

tk
o
w

e

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a
li

za
cj

e 
za

d
a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

M
a
ją

tk
o
w

e

w
 t

y
m

 

w
y
n

a
g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

sk
ła

d
k

i 

O
b

sł
u

g
a
 d

łu
g
u

Bieżące

Zmniejszenie

w
 t

y
m

 

w
y
n

a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k

i

B
ie

żą
ce

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a
li

za
cj

e 
za

d
a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a
li

za
cj

e 
za

d
a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

Lp
Plan po 

zmianach

M
a
ją

tk
o
w

e

B
ie

żą
ce

Ogółem

Symbol

Ogółem

D
o
ta

cj
e

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2017 ROK

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

w
 t

y
m

 

w
y
n

a
g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

sk
ła

d
k

i

O
b

sł
u

g
a
 d

łu
g
u

Nazwa działu i 

rozdziału
Plan na 2017 rok

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

Zwiększeniez tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2645



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/126/2017

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 25 maja 2017 r.

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 600-60014 Starostwo Powiatowe 270 000.00

2 630-63095 Gmina Żmudź 313 577.00

3 630-63095 Gmina Dorohusk 171 709.00

4 630-63095 Gmina Wojsławice 161 399.00

5 750-75020 Powiat Chełmski 7 331.00

6 801-80104 Urząd Miasta Chełm 50 000.00

7 900-90013 Urząd Miasta Zamość 1 200.00

8 921-92109
Samorządowy Ośrodek Kultury w 

Leśniowicach
100 000.00

9 921-92116
Samorządowy Ośrodek Kultury w 

Leśniowicach
70 000.00

170 000.00 0.00 0.00 0.00 58 531.00 916 685.00

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 630-63095
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania"Ziemi Chełmskiej"
149 625.00

2 630-63095 Huszczańska Wiejska Rada - Ukraina 71 898.00

3 801-80101
Leśniowiskie Stowarzyszenie 

Oświatowo - Samorządowe
1 900 000.00

4 801-80103
Leśniowiskie Stowarzyszenie 

Oświatowo - Samorządowe
499 701.00

5 801-80110
Leśniowiskie Stowarzyszenie 

Oświatowo - Samorządowe
950 000.00

6 801-80150
Leśniowiskie Stowarzyszenie 

Oświatowo - Samorządowe
135 000.00

7 926-92605
Rozwój kultury fizycznej i sportu - 

organizacja pożytku publicznego
50 000.00

3 484 701.00 0.00 0.00 0.00 199 625.00 71 898.00

3 654 701.00 0.00 0.00 0.00 258 156.00 988 583.00Ogółem

Razem 

Razem 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji przedmiotowej Kwota dotacji celowej
Nazwa zadania

Nazwa jednostki
Klasyfikacja 

budżetowa
Lp.

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2645


		2017-06-19T12:10:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




